
Biedrības “Latvijas Datortehnoloģiju asociācija” informācija par ERAF līdzfinansētās programmas «1.2.2.1. 

Atbalsts nodarbināto apmācībām» projekta īstenošanas uzsākšanu IT un telekomunikāciju nozarē.

Projekta īstenošanas periods: 2020.gada jūnijs - 2022. gada decembris

ERAF atbalsta intensitāte: 30 - 70% no tiešajām apmācību izmaksām (bez PVN)

Kopējās attiecināmās izmaksas:   1 200 000 EUR

Plānotais ERAF atbalsts:                    540 000 EUR

Atbalsts tiek piešķirts: Latvijā reģistrētiem mazajiem, vidējiem un lieliem komersantiem

Atbalstāmās apmācību jomas:

214 01 Datordizains; 214 12 Multimediju dizains

22 227 Valodas (zviedru, norvēģu, somu un vācu valodas apmācības);

345 07 Telemātika un loģistika;

345 20 Projektu vadība;

345 24 Ražošanas inženierzinības un vadība 

(tai skaitā apmācības par robotizāciju, procesu optimizāciju, Lean, Six Sigma u.c.);

48 483 Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli;

48 484 Programmēšana;

48 482 Datoru lietošana (lietpratējiem);

52 Inženierzinātnes un tehnoloģijas;

85 Vides aizsardzība.

Lai sekmīgi un raiti uzsāktu projekta realizāciju, Latvijas Datorthenoloģiju asociācija plāno organizēt individuālas

tikšanās ar komersantu atbildīgajiem pārstāvjiem darbinieku apmācības jomā (personāla vadītājiem, apmācību

vadītājiem), lai apkopotu plānotās apmācību vajadzības, kā arī sniegtu papildus sīkāku informāciju par projektu.

Lūgums uz šo tikšanos pēc iespējas apkopot 2020. / 2021. gada apmācību plānus, lai varētu pilnvērtīgi uzsākt

projekta piedāvāto iespēju realizāciju.


